
UCHWAŁA NR XLI/433/10 
RADY GMINY MIELNO 

z dnia 27 stycznia 2010r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno  

przy ul. Sosnowej 
 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717;  z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880;  
z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413), Rada Gminy 
Mielno uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uwzględnia się uwagę nr 6 wniesioną do projektu planu miejscowego, zawartą na liście 
nieuwzględnionych uwag przedłożonej przez Wójta Gminy Mielno wraz z projektem planu, o  treści: 
„działka nr 85/9  określona w planie jako teren zabudowy us ługowej 2U, ze względu na występowanie 
na ww. obszarze drzewostanu, teren ten nie może spełniać roli terenu zabudowy usługowej  
i mieszkalnej” – składający uwagę wnosi o określenie w planie działki nr 85/9 jako terenu zieleni ZU; 
działka nr 75/18 określona w planie jako teren zieleni 1ZP ze względu na częściowe jej zabudowanie 
może być terenem zabudowy mieszkaniowej lub mieszkalno-usługowej.” 
 
§ 2. Stwierdza się konieczność dokonania zmian w przedstawionym do uchwalenia projekcie planu 
miejscowego wynikający z uwzględnienia uwagi wymienionej w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
              Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 
 
 
 
 

 


